
  PREVENTIV NR 1   

EMERTIMI I OBJEKTIT: “ VESHJE ME BETON KANALEVE  UJITESE  TE PARE DHE TE DYTE NE NJESITE ADMINISTRATIVE". 

 FSHATI SHUSHICE, NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE , BASHKIA ELBASAN 

“. 
   

OBJEKTI : “ VESHJE ME BETON KANALEVE  UJITESE  TE PARE DHE TE DYTE NE NJESITE 

ADMINISTRATIVE" 
 

  NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE , BASHKIA ELBASAN “.     

VENDODHJA :  Fshatin Shushice , Nj.Adm Shushice, Bashkia Elbasan.     

     

     

       

    

 

    

  

    

    

    

    



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH 
VLEFTA PA 

TVSH 

    1. PUNIME SHPYLLEZIMI         

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 2037   

    SHUMA 1:       

    2. PUNIME GERMIMI       

2 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 
ne toke 

m3 706   

3 3.45/1 
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, 

me seksion deri 0.75 m² 
m3 484   

4 3.47/1b 
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 

30 cm, toke te zakonshme 
m3 372   

5 3.25/b 
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b 

> 1 m, h=1.5 m, toke e zak. 
m3 1.152   

6 3.101/a 
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke 
m3 16   

7 3.47/1b 
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 

30 cm, toke te zakonshme 
m3 7.68   



8 3.25/b 
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b 

> 1 m, h=1.5 m, toke e zak. 
m3 8   

9 3.47/1b 
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 

30 cm, toke te zakonshme 
m3 4   

10 3.25/a 
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b 

> 1 m, h=1.5 m, toke e bute. 
m3 2   

11 3.25/a 
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b 

> 1 m, h=1.5 m, toke e bute. 
m3 1   

    SHUMA 2:       

    3. PRISHJE       

12 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 5   

    SHUMA 3:       

    4. GAZ E NAFTESJELLES       

13 4.76 
F.V. tuba perfshi pjeset speciale me saldim me 

llamarine te zeze te kalandruar te vendosur ne kanale 
>φ800 

ton 1.96304   

    SHUMA 4:       

    5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE       

14 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 2.736   



15 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 5.472   

16 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 72   

17 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 156.9   

    SHUMA 5:       

    6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA       

18 3.164/6t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=1000 mm ml 12   

    SHUMA 6:       

    7. PUNIME SHTRESASH 2       

19 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 469.97   

    SHUMA 7:       

    8. PUNIME HEKUR BETONI 3       

20 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.752   

    SHUMA 8:       

    9. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME       

21 3.331 
Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 

m 
m3 42   

    SHUMA 9:       



    10. PUNIME TE NDRYSHME       

22 3.644 Porte metalike me mekanizem ngrites me krahe ton 1.281   

    SHUMA 10:       

    11. ANALIZA JASHTE LISTE       

23 An Transport materiale ndertimi me kafshe ton 247   

    SHUMA 11:       

Shuma ( 1+2+3+….10)  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

PREVENTIV NR2 

EMERTIMI I OBJEKTIT: “ VESHJE ME BETON KANALEVE  UJITESE  TE PARE DHE TE DYTE NE 

NJESITE ADMINISTRATIVE )". 
 

 FSHATI SHUSHICE, NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE , 

BASHKIA ELBASAN “. 
    

OBJEKTI : “ VESHJE ME BETON KANALEVE  UJITESE  TE PARE DHE TE DYTE NE 

NJESITE ADMINISTRATIVE )" 
  

  NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE , BASHKIA ELBASAN “.     

VENDODHJA :  Fshatin  Shushice , Nj.Adm Shushice, Bashkia 

Elbasan. 
    

     

     

       

       

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA 
ÇMIMI PA 

TVSH 
VLEFTA PA TVSH 

    1. PUNIME SHPYLLEZIMI         

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 74.3   

    SHUMA 1:       



    2. PUNIME GERMIMI       

2 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne toke 

m3 833.5   

3 3.47/1b 
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 

30 cm, toke te zakonshme 
m3 33.45   

    SHUMA 2:       

    3. PUNIME DHEU       

4 2.37/1a 
Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 

1.0 km 
m3 595   

    SHUMA 3:       

    4. PUNIME SHTRESASH 2       

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 306.7   

    SHUMA 4:       

    5. PUNIME TE NDRYSHME       

6 3.644 Porte metalike me mekanizem ngrites me krahe ton 0.275   

    SHUMA 5:       

Shuma (1+2+3+4+5 )  
 



 

 

  PREVENTIV NR3   

EMERTIMI I OBJEKTIT: “ VESHJE ME BETON KANALEVE  UJITESE  TE PARE DHE TE DYTE NE NJESITE 

ADMINISTRATIVE ". 
 

OBJEKTI : “ VESHJE ME BETON KANALEVE  UJITESE  TE PARE DHE TE DYTE NE NJESITE 

ADMINISTRATIVE " 
  

VENDODHJA:Nj.Adm Paper,Nj.Adm Bradashesh,Nj.Adm Shirgjan,Nj.Adm 

Gjergjan,Bashkia Elbasan. 
   

     

     

       

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH 

  A 
PUNIME PER RIKOSTRUKSIONIN E KANALIT 

UJITES 21,DEGEZIM JAGODINE L=264ml 
        

    1.PUNIME GERMIMI         

1 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 
ne toke 

m3 37.5   

    SHUMA 1:       

    2. PUNIME SHTRESASH        

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 35   

    SHUMA 2:       



SHUMA  A ( 1+2+3 )  

  B 
PUNIME PER RIKOSTRUKSIONIN E KANALIT 

UJITES 14/a,DEGEZIM I NAUM PANXHIT L=258ml 
        

    1. PUNIME GERMIMI         

3 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 
ne toke 

m3 36.75   

    SHUMA 1:       

    2. PUNIME SHTRESASH        

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 34.3   

    SHUMA 2:       

SHUMA B ( 1+2 )  

  C 
PUNIME PER RIKOSTRUKSIONIN E KANALIT 

UJITES 23,DEGEZIM I NAUM PANXHIT L=243ml 
        

    1. PUNIME GERMIMI         

5 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 
ne toke 

m3 34.5   

    SHUMA 1:       

    2. PUNIME SHTRESASH        

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 32.2   

    SHUMA 2:        

SHUMA C ( 1+2 )  



  D 
PUNIME PER RIKOSTRUKSIONIN E KANALIT 

UJITES SEKONDAR I HARVALESIT L=433 ml 
        

    1. PUNIME GERMIMI         

7 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 
ne toke 

m3 61.5   

    SHUMA 1:       

    2. PUNIME SHTRESASH        

8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 57.4   

    SHUMA 2:        

SHUMA D ( 1+2 )  

  E KARAKULLAK BRADASHESH L=298 ml         

    2. PUNIME GERMIMI         

9 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 
ne toke 

m3 42.3   

    SHUMA 1:       

    4. PUNIME SHTRESASH 2       

10 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 39.48   

    SHUMA 2:       

SHUMA E ( 1+2 )  

Shuma A+B+C+D+E  

 



  PREVENTIV PERMBLEDHES   

EMERTIMI I OBJEKTIT: “ VESHJE ME BETON KANALEVE  UJITESE  TE PARE DHE TE DYTE NE 

NJESITE ADMINISTRATIVE ". 
 

VENDODHJA:Nj.Adm Shirgjan,Nj.Adm Gjergjan,Nj.Adm Paper,Nj.Adm Bradashesh, 

Nj.Adm Shushice, Bashkia Elbasan. 
  

     

     

        

       

Nr.  Nr. Anal. Pershkrimi I punimeve  Njesia  Sasia Çmimi Vlefta  

1 2 3 4 5 6 7=5X6 

I   Preventiv NR.1 leke 1   

II   Preventiv NR.2 leke 1   

III   Preventiv NR.3 leke 1   

          SHUMA:                         

Fondi Rezervë (3.0%)  

SHUMA   

 TVSH  

SHUMA ME TVSH  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

  

 

 

 

 

 

 

  

    

 


